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Gmina Polanów   Polanów, 2018-02-06 
ul. Wolności 4 
76-010 Polanów 

PG.II.271.1.2018 

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ nr 1 

Dot. : postępowania przetargowego pn. „Budowa centrum przesiadkowego w Polanowie oraz  
budowa drogi rowerowej Polanów - Jacinki i Polanów - Rzeczyca Wielka” 
 
 Na podstawie art.  38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 1 
W załączniku nr 10.9. (Przedmiar zagospodarowanie dz. nr 244/1 i 244/2 Polanów, instalacja elektryczna 
i oświetleniowa) w pozycjach nr l, 2, 3 zamieszczono informacje, że w ramach realizacji zadania należy 
postawić 11 szt słupów, oświetleniowych, na których należy zamontować po 12 szt. wysięgników i 
opraw. Zgodnie ze schematem zasilania lamp (rys. nr 6) do postawiania jest 21 szt. stylizowanych 
słupów. Prosimy określenie ilości i rodzaju słupów oraz opraw, jakie należy przyjąć do wyceny. Czy 
Zamawiający może udostępnić rysunek poglądowy sylwetki słupa określający jego wymiary i materiał, z 
jakiego ma być wykonany? 

 

 

Rys. poglądowy lampy 
 

Odpowiedź: Należy postawić 11 słupów oraz zamontować 12 wysięgników i opraw. Wysokość lamp 
podana jest w dokumentacji.  
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o określenie czy słupy mają być wyposażone w czujniki ruchu i kamery? Czy oprawy mają 
być sterowane radiowo? 

 
Odpowiedź: Słupy nie mają być wyposażone w czujniki ruchu i kamery. Oprawy nie mają być 
sterowane radiowo? 
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Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający może zamieścić schemat ideowy rozdzielnicy RG, z której mają być zasilone słupy 
oświetleniowe? W przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej montażu tej rozdzielnicy 

 
Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić montaż rozdzielnicy wraz ze sterowaniem zegarem 
astronomicznym oświetlenia ulicznego. Schemat jest załączony. 

 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający może potwierdzić, że wraz z kablem zasilającym słupy (YKY 
3x4mm2) należy ułożyć skrętkę żelowaną FTPw 4x2x0,5 kat. 6e do przesyłania 
sygnału z kamer? 

 
Odpowiedź: Nie należy ułożyć skrętki. 

 
Pytanie nr 5 
Które z zamieszczonych przez Zamawiającego materiałów dotyczą zakresu branży 
elektrycznej dla drugiej części zamówienia (budowa drogi rowerowej)? 

 
Odpowiedź: Załącznik  10.9 oraz dodatkowe uzupełnienie. 
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 Z up. Burmistrza  
    /-/ Bogumił Badurak  


